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VENDIM

I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE SHOQERISE " ARGJIRO-BUILDING"

SH.PK

Asamblea e jashtezakonshme e shoqerise " ARGJIRO-BUILDING " sh'p'k' e

mbledhur sot me daten z1.lz.zol1puri.ori ne shqyrtim rendine dites te caktuar nga

administratori i pergiithshem i sai z.v"til"q NASTti " Per pezullimin e perkohshem per

nje afat te pacaltiaii" ,.pri-tarise tekniko-ekonomike te shoqerise "simpas

kerkesave te ortakeve.

KONSTATOI SE

Z. Vasillaq NASTO me cilesine e Administratorit ne Shoqerine " Argjiro

Building " Sh.P.k.i ka paraqitur asamblese se Ortakeve kerkesen Per pezullimin

perkohshem Per nje afat te Pacaktuarte veprimtarise tekniko-ekonomike
vl

o'simpas kerkesave te ortakeve

t6

e

te shoqerise
1

Ne diskutimet e bera nga ortaket e shoqerise u shprehe nevoja per te bere nje

nezullim te perkohshem me afat te p*utto* aeri ne nje riorganizim te plote te aktivitetit dhe

I"r- it":I";t p;t ti pergiigiur me mire nevojave korente te tregut '

PersamelartnembeshtetjeteligiitnrT638datelg.ll.|gg2o.Pershoqerite
tregtare '; asambleja e jashtzakonshme e shoqerise:

VENDOSI

1.per pezullimin e perkohshem per nje afat te pacaktuar te veprimtarise

tekniko-ekonomike te shoqerise

2..Vendimi u moff njezeri nga ortaket '

ASAMBLEA E JASHTZAKONSHME E SHOQERISE "ARGJIRO-BUILDING"

Vasillaq NASTO

ORTAKET

Vladimir NASTO
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